
№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(баллы)
Место

1 Лопатин Иван Сергеевич м 20.09.2010 Оренбургская область Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 37,17 1

2 Щучко Владимир Константинович м 22.12.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 37,00 2

3 Амосенко Максим Андреевич м 04.09.2008 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 37,00 3

4 Кисленко Руслан Сергеевич м 16.07.2008 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 36,83 3

5 Царегородцев Даниэль Сергеевич м 02.10.2009 Республика Татарстан Китаев Е.А. 36,50 4

6 Калашник Иван Романович м 23.09.2009 Белгородская область Максимов С.В., Зуботыкина Е.А. 34,83 5

7 Елисеев Николай Константинович м 31.12.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 26,33 6

8 Немятов Елисей Алексеевич м 25.03.2009 Тульская область Абраменков С.В. 26,17 7-8

9 Разумов Тимофей Михайлович м 27.12.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 26,17 7-8

10 Дитков Евгений Сергеевич м 29.07.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 25,67 9-10

11 Киселев Вениамин Борисович м 19.10.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 25,67 9-10

12 Сазыкин Марк Николаевич м 05.04.2010 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 25,50 11-12

13 Щелоков Виктор Алексеевич м 14.03.2008 Камчатский край Власов А.А. 25,50 11-12

Вид спорта: айкидо

Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация

«Национальный Совет Айкидо России»

11-15.05.2023 г. Республика Башкортостан. г.Уфа, Пр. Дружбы народов 47

Номер-код вида спорта: 0700001411Я

Всероссийские соревнования

Категория - юноши, девушки (13-15 лет)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Дисциплина Кихон-вадза - парный разряд. Категория - юноши (13-15 лет), код дисциплины 0700011811Я
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14 Воронин Михаил Юрьевич м 01.03.2010 Оренбургская область Максимов С.В., Зуботыкина Е.А. 25,17 13

15 Габдулхаков Радель Рустемович м 02.08.2008 Республика Татарстан Китаев Е.А. 25,00 14-15

16 Талипов Артём Русланович м 01.05.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 25,00 14-15

17 Кравчук Никита Денисович м 20.02.2008 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 24,83 16-18

18 Русаков Иван Сергеевич м 17.05.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 24,83 16-18

19 Антипов Максим Вячеславович м 24.05.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 24,83 16-18

20 Руднев Данила Александрович м 30.06.2008 Белгородская область Зубарев Ю.А. 24,67 19-20

21 Луцкин Степан Алексеевич м 23.05.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 24,67 19-20

22 Яшин Александр Артемович м 12.12.2008 Республика Татарстан Китаев Е.А. 24,50 21

23 Иванов Анатолий Олегович м 26.01.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 24,17 22-25

24 Нестеров Егор Эдуардович м 31.05.2009 Тульская область Абраменков С.В. 24,17 22-25

25 Галимов Давид Вилович м 12.10.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 24,17 22-25

26 Кункевич Леонид Александрович м 24.11.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 24,17 22-25

27 Середкин Егор Витальевич м 29.06.2008 Камчатский край Власов А.А. 23,33 26

28 Калашников Ярослав Алексеевич м 20.01.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 23,17 27

29 Шарапов Данияр Василович м 14.06.2009 Республика Татарстан Китаев Е.А. 22,83 28

30 Турушев Алексей Артемович
 м 08.04.2009 Камчатский край Ухань И.В. 22,67 29

31 Шикарев Денис Сергеевич м 20.08.2010 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 22,50 30

32 Подовалов Никита Максимович м 25.08.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 22,17 31

33 Богомолов Богдан Константинович м 03.07.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 21,50 32-33

34 Закурдаев Кирилл Максимович м 19.08.2008 г.ф.з.Москва Вшивков Е.В. 21,50 32-33

35 Евглевский Руслан Николаевич м 11.09.2009 Тульская область Абраменков С.В. 21,33 34

36 Коновалов Дмитрий Ильич м 01.06.2010 г.ф.з.Москва Вшивков Е.В. 21,17 35

37 Агашкин Марк Дмитриевич м 21.06.2009 г.ф.з.Москва Вшивков Е.В. 21,00 36

38 Пермяков Павел Сергеевич м 28.08.2008 г.ф.з.Москва Вшивков Е.В. 20,00 37

39 Никитин Владимир Александрович м 29.11.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 19,33 38

40 Зеленцов Дмитрий Александрович м 26.05.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 19,17 39

41 Кертанов Алан Русланович м 01.10.2009 г.ф.з.Москва Вшивков Е.В. 16,17 40

42 Шуйский Владислав Сергеевич м 28.03.2009 г.ф.з.Москва Вшивков Е.В. 14,67 41

43 Бутыркин Сергей Тимофеевич м 30.05.2009 Белгородская область Иванов В.Н. 11,33 42

44 Андреев Иван Александрович м 31.05.2009 Белгородская область Бекетов О.В., 10,83 43

45 Кабиров Рафаэль Азатович м 14.03.2008 Республика Башкортостан Гребенщиков Е.Ю. 7,50 44
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№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(баллы)
Место

1 Мамонтова София Константиновна
 ж 18.02.2009 Камчатский край Власов А.А. 37,83 1

2 Черная Наталья Валерьевна
 ж 23.03.2009 Камчатский край Ухань И.В. 37,33 2

3 Диденко Виктория Александровна ж 23.07.2008 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 37,33 3

4 Асафьева Кира Витальевна ж 15.03.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 37,17 3

5 Замалиева Амина Рустемовна ж 19.01.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 37,17 4

6 Романенко Анна Александровна ж 07.05.2010 Оренбургская область Максимов С.В., Зуботыкина Е.А. 35,33 5

7 Быкова Дарья Ивановна ж 30.11.2008 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 23,17 6

8 Сабитова Ника  Романовна ж 21.10.2009 Республика Татарстан Галиев И.И. 22,67 7-8

9 Пронина Анастасия Александровна ж 06.01.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 22,67 7-8

10 Мусиенко Мария Андреевна ж 08.02.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 21,83 9

11 Мазуренко София Денисовна ж 29.02.2008 Тульская область Абраменков С.В. 21,33 10

12 Ляпко Диана Игоревна ж 13.07.2008 Белгородская область Кравченко Т.Л. Зубарев Ю.А, 20,83 11

13 Сабирова Амина  Гамилевна ж 24.11.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 20,50 12

14 Фассалова Леана Леонардовна ж 18.05.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 20,33 13-14

15 Барбазанова Любава Никитична ж 24.01.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 20,33 13-14

16 Абдрашитова Эльвина Янисовна ж 26.11.2009 Республика Татарстан Зотов Е.В. 20,33 13-14

17 Гнездилова Кира Ивановна ж 04.09.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 19,67 16

18 Пискунова Мария Александровна ж 23.12.2008 г.ф.з.Москва Чернов И.А. 19,50 17

19 Гимранова Малика Ринатовна ж 28.01.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 19,33 18

20 Мингалеева Зарина Айдаровна ж 19.02.2010 Республика Татарстан Зотов Е.В. 17,00 19

21 Артыкова Лина Тимуровна ж 21.02.2008 Республика Башкортостан Гребенщиков Е.Ю. 13,00 20

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(время) *
Место

1 Лопатин Иван Сергеевич м 20.09.2010 Оренбургская область Максимов С.В., Зуботыкина Е.А. 1:04 1

2 Кисленко Руслан Сергеевич м 16.07.2008 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:06 3

3 Дитков Евгений Сергеевич м 29.07.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:06 2

4 Воронин Михаил Юрьевич м 01.03.2010 Оренбургская область Максимов С.В., Зуботыкина Е.А. 1:06 3

5 Руднев Данила Александрович м 30.06.2008 Белгородская область Зубарев Ю.А. 1:08 4-5

Дисциплина Кихон-вадза - парный разряд. Категория - девушки (13-15 лет), код дисциплины 0700011811Я

Дисциплина Дзюи-вадза - парный разряд. Категория - юноши (13-15 лет), код дисциплины 0700021811Я
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6 Амосенко Максим Андреевич м 04.09.2008 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:08 4-5

7 Калашник Иван Романович м 23.09.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:10 6

8 Галимов Давид Вилович м 12.10.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 1:12 7-8

9 Талипов Артём Русланович м 01.05.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:12 7-8

10 Киселев Вениамин Борисович м 19.10.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:14 9-10

11 Разумов Тимофей Михайлович м 27.12.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 1:14 9-10

12 Шикарев Денис Сергеевич м 20.08.2010 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:15 11

13 Щучко Владимир Константинович м 22.12.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:16 12-13

14 Елисеев Николай Константинович м 31.12.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 1:16 12-13

15 Сазыкин Марк Николаевич м 05.04.2010 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:17 14

16 Габдулхаков Радель Рустемович м 02.08.2008 Республика Татарстан Китаев Е.А. 1:18 15-16

17 Щелоков Виктор Алексеевич м 14.03.2008 Камчатский край Власов А.А. 1:18 15-16

18 Иванов Анатолий Олегович м 26.01.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:19 17

19 Середкин Егор Витальевич м 29.06.2008 Камчатский край Власов А.А. 1:22 18-19

20 Кункевич Леонид Александрович м 24.11.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:22 18-19

21 Никитин Владимир Александрович м 29.11.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 1:23 20-21

22 Царегородцев Даниэль Сергеевич м 02.10.2009 Республика Татарстан Китаев Е.А. 1:23 20-21

23 Зеленцов Дмитрий Александрович м 26.05.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:26 22-23

24 Кравчук Никита Денисович м 20.02.2008 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:26 22-23

25 Луцкин Степан Алексеевич м 23.05.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:27 24

26 Шарапов Данияр Василович м 14.06.2009 Республика Татарстан Китаев Е.А. 1:28 25

27 Бутыркин Сергей Тимофеевич м 30.05.2009 Белгородская область Иванов В.Н. 1:29 26

28 Русаков Иван Сергеевич м 17.05.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:29 27

29 Евглевский Руслан Николаевич м 11.09.2009 Тульская область Абраменков С.В. 1:30 28

30 Немятов Елисей Алексеевич м 25.03.2009 Тульская область Абраменков С.В. 1:31 29

31 Турушев Алексей Артемович
 м 08.04.2009 Камчатский край Ухань И.В. 1:34 30-31

32 Яшин Александр Артемович м 12.12.2008 Республика Татарстан Китаев Е.А. 1:34 30-31

33 Нестеров Егор Эдуардович м 31.05.2009 Тульская область Абраменков С.В. 1:35 32-33

34 Антипов Максим Вячеславович м 24.05.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 1:35 32-33

35 Богомолов Богдан Константинович м 03.07.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 1:37 34

36 Подовалов Никита Максимович м 25.08.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 1:38 35

37 Коновалов Дмитрий Ильич м 01.06.2010 г.ф.з.Москва Вшивков Е.В. 1:38 36
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38 Пермяков Павел Сергеевич м 28.08.2008 г.ф.з.Москва Вшивков Е.В. 1:53 37

39 Калашников Ярослав Алексеевич м 20.01.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:59 38

40 Агашкин Марк Дмитриевич м 21.06.2009 г.ф.з.Москва Вшивков Е.В. 2:02 39

41 Закурдаев Кирилл Максимович м 19.08.2008 г.ф.з.Москва Вшивков Е.В. 2:38 40

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(время) *
Место

1 Романенко Анна Александровна ж 07.05.2010 Оренбургская область Максимов С.В., Зуботыкина Е.А. 1:06 1

2 Ляпко Диана Игоревна ж 13.07.2008 Белгородская область Кравченко Т.Л. Зубарев Ю.А, 1:14 2

3 Диденко Виктория Александровна ж 23.07.2008 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:22 3

4 Мазуренко София Денисовна ж 29.02.2008 Тульская область Абраменков С.В. 1:23 3

5 Асафьева Кира Витальевна ж 15.03.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:26 4

6 Мамонтова София Константиновна
 ж 18.02.2009 Камчатский край Власов А.А. 1:27 5

7 Быкова Дарья Ивановна ж 30.11.2008 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:32 6

8 Черная Наталья Валерьевна
 ж 23.03.2009 Камчатский край Ухань И.В. 1:35 7

9 Гнездилова Кира Ивановна ж 04.09.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:37 8

10 Замалиева Амина Рустемовна ж 19.01.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 1:38 9

11 Барбазанова Любава Никитична ж 24.01.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:39 10

12 Фассалова Леана Леонардовна ж 18.05.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 1:50 11

13 Мусиенко Мария Андреевна ж 08.02.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:53 12

14 Сабирова Амина  Гамилевна ж 24.11.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 2:03 13-14

15 Абдрашитова Эльвина Янисовна ж 26.11.2009 Республика Татарстан Зотов Е.В. 2:03 13-14

16 Пронина Анастасия Александровна ж 06.01.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 2:06 15

17 Мингалеева Зарина Айдаровна ж 19.02.2010 Республика Татарстан Зотов Е.В. 2:08 16

18 Сабитова Ника  Романовна ж 21.10.2009 Республика Татарстан Галиев И.И. 2:15 17

19 Гимранова Малика Ринатовна ж 28.01.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 2:19 18

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(время) *
Место

1 Кисленко Руслан Сергеевич м 16.07.2008 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:06 1

2 Елисеев Николай Константинович м 31.12.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 1:07 2

3 Калашник Иван Романович м 23.09.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:07 3

Дисциплина Дзюи-вадза - парный разряд. Категория - девушки (13-15 лет), код дисциплины 0700021811Я

Дисциплина Дзюи-вадза - групповой разряд. Категория - юноши (13-15 лет), код дисциплины 0700031811Я
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4 Лопатин Иван Сергеевич м 20.09.2010 Оренбургская область Максимов С.В., Зуботыкина Е.А. 1:08 3

5 Талипов Артём Русланович м 01.05.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:08 4

6 Шикарев Денис Сергеевич м 20.08.2010 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:09 5-6

7 Руднев Данила Александрович м 30.06.2008 Белгородская область Зубарев Ю.А. 1:09 5-6

8 Калашников Ярослав Алексеевич м 20.01.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:11 7

9 Царегородцев Даниэль Сергеевич м 02.10.2009 Республика Татарстан Китаев Е.А. 1:12 8-9

10 Габдулхаков Радель Рустемович м 02.08.2008 Республика Татарстан Китаев Е.А. 1:12 8-9

11 Кравчук Никита Денисович м 20.02.2008 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:14 10

12 Киселев Вениамин Борисович м 19.10.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:15 11-12

13 Сазыкин Марк Николаевич м 05.04.2010 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:15 11-12

14 Шарапов Данияр Василович м 14.06.2009 Республика Татарстан Китаев Е.А. 1:16 13-14

15 Амосенко Максим Андреевич м 04.09.2008 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:16 13-14

16 Щучко Владимир Константинович м 22.12.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:17 15-16

17 Русаков Иван Сергеевич м 17.05.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:17 15-16

18 Кункевич Леонид Александрович м 24.11.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:20 17

19 Яшин Александр Артемович м 12.12.2008 Республика Татарстан Китаев Е.А. 1:21 18

20 Нестеров Егор Эдуардович м 31.05.2009 Тульская область Абраменков С.В. 1:22 19

21 Луцкин Степан Алексеевич м 23.05.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:24 20

22 Иванов Анатолий Олегович м 26.01.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:25 21-22

23 Середкин Егор Витальевич м 29.06.2008 Камчатский край Власов А.А. 1:25 21-22

24 Немятов Елисей Алексеевич м 25.03.2009 Тульская область Абраменков С.В. 1:26 23

25 Дитков Евгений Сергеевич м 29.07.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:28 24

26 Турушев Алексей Артемович
 м 08.04.2009 Камчатский край Ухань И.В. 1:29 25

27 Щелоков Виктор Алексеевич м 14.03.2008 Камчатский край Власов А.А. 1:31 26

28 Евглевский Руслан Николаевич м 11.09.2009 Тульская область Абраменков С.В. 1:33 27

29 Зеленцов Дмитрий Александрович м 26.05.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:34 28

30 Бутыркин Сергей Тимофеевич м 30.05.2009 Белгородская область Иванов В.Н. 1:41 29

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(время) *
Место

1 Романенко Анна Александровна ж 07.05.2010 Оренбургская область Максимов С.В., Зуботыкина Е.А. 0:49 1

2 Быкова Дарья Ивановна ж 30.11.2008 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:04 2

Дисциплина Дзюи-вадза - групповой разряд. Категория - девушки (13-15 лет), код дисциплины 0700031811Я
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